VENTILACIÓN
v.23
NOTAS
mixflow@mixflow.es 135
VENTILACIÓN
VE
N
TI

Cuadros compuestos de un variador
de frecuencia, una sonda de presión
diferencial, un interruptor automático
de protección y todos los elementos
necesarios para la conexión del
cableado y las tomas de aire para la
sonda de presión diferencial.
Diseñados para poder cumplir la
norma UNE-EN 12101-6, en la
presurización de escaleras y vías de
escape.
Modelo Tensión (V) Intensidad (A) € / ud
RE-5 220/240 5   103,50
RE-10 220/240 10   134,20
Modelo Potencia (kW) Potencia (CV) Intensidad (A) € / ud
GD20-0R4G-S2 0,4 0,5 2,5   338,50
GD20-0R7G-S2 0,75 1 4,2   345,80
GD20-1R5G-S2  1,5 2 7,5   453,30
GD20-2R2G-S2 2,2 3 10   500,60
Modelo Potencia (kW) Potencia (CV) Intensidad (A) € / ud
MPM-04 0,4 0,5 2,5   1.128,50
MPM-07 0,7 1 4,2   1.134,40
MPM-15 1,5 2 7,5   1.200,60
MPM-22 2,2 3 11   1.249,40
Modelo Potencia (kW) Potencia (CV) Intensidad (A) € / ud
MPT-15 1,5 2 4,2   1.358,50
MPT-22 2,2 3 5,5   1.401,40
Modelo Potencia (kW) Potencia (CV) Intensidad (A) € / ud
GD20-0R7G-4 0,75 1 2,5   505,40
GD20-1R5G-4 1,5 2 4,2   529,60
GD20-2R2G-4 2,2 3 5,5   582,80
GD20-004G-4 4 5,5 9,5   761,70
GD20-5R5G-4 5,5 7,5 14   981,80
GD20-7R5G-4 7,5 10 18,5   1.194,60
GD20-011G-4 11 15 25   1.516,20
GD20-015G-4 15 20 32   1.801,50
GD20 (alimentación monofásica 230 V / salida trifásica 230 V)
MPM  (alimentación monofásica 230 V / salida trifásica 230 V)
MPT  (alimentación trifásica 400 V / salida trifásica 400 V)
GD20 (alimentación trifásica 400 V / salida trifásica 400 V)